АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2017                                                                                          № 431
г. Оха

О внесении изменения в распоряжение
администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский»
от 30.09.2015 № 561 «О назначении от-
ветственного за  антикоррупционную
деятельность в МКУ «УКС городского
округа «Охинский»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.09.2015 № 561 «О назначении ответственного  за  антикоррупци-

онную деятельность в МКУ «УКС городского округа «Охинский»  следующее изменение:

1.1. В пункте 1  слова «Елизаренкову Веронику Викторовну»»  заменить словами

«Бородай Михаила Викторовича».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	РАСПОРЯЖЕНИЕ